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Anmerkungen S S S S

Anmerkungen

35.5 05.6 26.6 56.6

36.5 06.6 27.6 57.6

07.4 37.4 07.5 35.5 37.5 03.6 07.6 28.6 35.6 43.6 58.6

09.4 39.4 09.5 37.5 39.5 05.6 09.6 30.6 37.6 45.6 00.7

11.4 41.4 11.5 39.5 41.5 07.6 11.6 32.6 39.6 47.6 02.7

15.4 45.4 15.5 39.5 45.5 07.6 15.6 32.6 39.6 47.6 02.7

17.4 47.4 17.5 41.5 47.5 09.6 17.6 34.6 41.6 49.6 04.7

18.4 48.4 18.5 42.5 48.5 10.6 18.6 35.6 42.6 50.6 05.7

20.4 50.4 20.5 44.5 50.5 12.6 20.6 37.6 44.6 52.6 07.7

21.4 51.4 21.5 45.5 51.5 13.6 21.6 38.6 45.6 53.6 08.7

23.4 53.4 23.5 47.5 53.5 15.6 23.6 40.6 47.6 55.6 10.7

25.4 55.4 25.5 49.5 55.5 17.6 25.6 42.6 49.6 57.6 12.7

26.4 56.4 26.5 50.5 56.5 18.6 26.6 43.6 50.6 58.6 13.7

28.4 58.4 28.5 52.5 58.5 20.6 28.6 45.6 52.6 00.7 15.7

30.4 00.5 30.5 52.5 00.6 20.6 30.6 45.6 52.6 00.7 15.7

32.4 40.4 02.5 32.5 54.5 02.6 22.6 32.6 47.6 54.6 02.7 17.7

34.4 42.4 04.5 34.5 56.5 04.6 24.6 34.6 49.6 56.6 04.7 19.7

36.4 44.4 06.5 36.5 58.5 06.6 26.6 36.6 51.6 58.6 06.7 21.7

37.4 45.4 07.5 37.5 59.5 07.6 27.6 37.6 52.6 59.6 07.7 22.7

39.4 47.4 09.5 39.5 01.6 09.6 29.6 39.6 54.6 01.7 09.7 24.7

40.4 48.4 10.5 40.5 02.6 10.6 30.6 40.6 55.6 02.7 10.7 25.7

42.4 50.4 12.5 42.5 04.6 12.6 32.6 42.6 57.6 02.7 04.7 12.7 17.7 27.7 33.7

52.4 14.5 44.5 06.6 14.6 34.6 44.6 59.6 04.7 06.7 14.7 19.7 29.7 35.7

53.4 15.5 45.5 07.6 15.6 35.6 45.6 00.7 05.7 07.7 15.7 20.7 30.7 36.7

54.4 16.5 46.5 08.6 16.6 36.6 46.6 01.7 06.7 08.7 16.7 21.7 31.7 37.7

56.4 18.5 48.5 10.6 18.6 38.6 48.6 03.7 08.7 10.7 18.7 23.7 33.7 39.7

57.4 19.5 49.5 11.6 19.6 39.6 49.6 04.7 09.7 11.7 19.7 24.7 34.7 40.7

58.4 20.5 50.5 12.6 20.6 40.6 50.6 05.7 10.7 12.7 20.7 25.7 35.7 41.7

59.4 21.5 51.5 13.6 21.6 41.6 51.6 06.7 11.7 13.7 21.7 26.7 36.7 42.7

00.5 22.5 52.5 14.6 22.6 42.6 52.6 07.7 12.7 14.7 22.7 27.7 37.7 43.7

Montag - Freitag

Kassel, Wilhelmshöhe (Park) ab

Kurhessen-Therme

Hessischer Rundfunk

Kunoldstraße

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Rotes Kreuz

Berlepschstraße

Kirchweg

Murhardstraße/Universität

Weigelstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße

Berliner Straße

Vellmar, Triftstraße

Dörnbergstraße

Festplatz

Stadtmitte

Nordstraße

Musikerviertel

Vellmar Nord an

S nur an Schultagen
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Anmerkungen MD Ô Ô Ô

Anmerkungen y

11.7 26.19 35.19 05.20 36.20 06.23

12.7 27.19 36.19 06.20 37.20 07.23

13.7 28.19 37.19 07.20 38.20 08.23

15.7 30.19 39.19 09.20 39.20 09.23

17.7 32.19 41.19 11.20 41.20 11.23

17.7 32.19 45.19 15.20 45.20 15.23 45.23 45.23

19.7 34.19 47.19 17.20 47.20 17.23 47.23 47.23

20.7 35.19 48.19 18.20 48.20 18.23 48.23 48.23

22.7 37.19 50.19 20.20 50.20 20.23 50.23 50.23

23.7 38.19 51.19 21.20 51.20 21.23 51.23 51.23

25.7 40.19 53.19 23.20 53.20 23.23 53.23 53.23

27.7 42.19 55.19 25.20 55.20 25.23 55.23 55.23

28.7 43.19 56.19 26.20 56.20 26.23 56.23 56.23

30.7 alle 45.19 58.19 28.20 58.20 alle 28.23 58.23 58.23

30.7 15 45.19 00.20 30.20 00.21 30 30.23 00.0 00.1 15.2

32.7 Min. 47.19 02.20 32.20 02.21 Min. 32.23 02.0 02.1 17.2

34.7 49.19 04.20 34.20 04.21 34.23 04.0 04.1 19.2

36.7 51.19 06.20 36.20 06.21 36.23 06.0 06.1 21.2

37.7 52.19 07.20 37.20 07.21 37.23 07.0 07.1 22.2

39.7 54.19 09.20 39.20 09.21 39.23 09.0 09.1 24.2

40.7 55.19 10.20 40.20 10.21 40.23 10.0 10.1 25.2

42.7 57.19 12.20 42.20 12.21 42.23 12.0 12.1 27.2

44.7 59.19 14.20 44.20 14.21 44.23 14.0 14.1 29.2

45.7 00.20 15.20 45.20 15.21 45.23 15.0 15.1 30.2

46.7 01.20 16.20 46.20 16.21 46.23 16.0 16.1 31.2

48.7 03.20 18.20 48.20 18.21 48.23 18.0 18.1 33.2

49.7 04.20 19.20 49.20 19.21 49.23 19.0 19.1 34.2

50.7 05.20 20.20 50.20 20.21 50.23 20.0 20.1 35.2

51.7 06.20 21.20 51.20 21.21 51.23 21.0 21.1 36.2

52.7 07.20 22.20 52.20 22.21 52.23 22.0 22.1 37.2

Montag - Freitag

Kassel, Wilhelmshöhe (Park) ab

Kurhessen-Therme

Hessischer Rundfunk

Kunoldstraße

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Rotes Kreuz

Berlepschstraße

Kirchweg

Murhardstraße/Universität

Weigelstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße

Berliner Straße

Vellmar, Triftstraße

Dörnbergstraße

Festplatz

Stadtmitte

Nordstraße

Musikerviertel

Vellmar Nord an

MD Montag - Donnerstag y weiter Richtung Sandershäuser Straße

Ô nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen. Nicht in der 

Silvesternacht
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Anmerkungen

Anmerkungen 7

25.9 36.9 56.9

26.9 37.9 57.9

38.7 08.8 38.8 53.8 08.9 17.9 21.9 27.9 35.9 38.9 50.9 58.9

39.7 09.8 39.8 54.8 09.9 19.9 23.9 29.9 37.9 39.9 52.9 00.10

41.7 11.8 41.8 56.8 11.9 21.9 25.9 31.9 39.9 41.9 54.9 02.10

45.7 15.8 45.8 00.9 15.9 21.9 25.9 39.9 45.9 54.9 02.10

47.7 17.8 47.8 02.9 17.9 23.9 27.9 41.9 47.9 56.9 04.10

48.7 18.8 48.8 03.9 18.9 24.9 28.9 42.9 48.9 57.9 05.10

50.7 20.8 50.8 05.9 20.9 26.9 30.9 44.9 50.9 59.9 07.10

51.7 21.8 51.8 06.9 21.9 27.9 31.9 45.9 51.9 00.10 08.10

53.7 23.8 53.8 08.9 23.9 29.9 33.9 47.9 53.9 02.10 10.10

55.7 25.8 55.8 10.9 25.9 31.9 35.9 49.9 55.9 04.10 12.10

56.7 26.8 56.8 11.9 26.9 32.9 36.9 50.9 56.9 05.10 13.10

58.7 28.8 58.8 13.9 28.9 34.9 38.9 52.9 58.9 07.10 15.10

30.5 00.8 30.8 00.9 15.9 30.9 34.9 38.9 52.9 00.10 07.10 15.10

42.4 12.5 32.5 02.8 32.8 02.9 17.9 32.9 36.9 40.9 54.9 02.10 09.10 17.10

44.4 14.5 34.5 04.8 34.8 04.9 19.9 34.9 38.9 42.9 56.9 04.10 11.10 19.10

46.4 16.5 36.5 06.8 36.8 06.9 21.9 36.9 40.9 44.9 58.9 06.10 13.10 21.10

47.4 17.5 37.5 07.8 37.8 07.9 22.9 37.9 41.9 45.9 59.9 07.10 14.10 22.10

49.4 19.5 39.5 09.8 39.8 09.9 24.9 39.9 43.9 47.9 01.10 09.10 16.10 24.10

50.4 20.5 40.5 alle 10.8 40.8 10.9 25.9 40.9 44.9 48.9 02.10 10.10 17.10 25.10

52.4 22.5 42.5 30 12.8 42.8 12.9 27.9 42.9 46.9 50.9 04.10 12.10 19.10 27.10

54.4 24.5 44.5 Min. 14.8 44.8 14.9 29.9 44.9 52.9 14.10 29.10

55.4 25.5 45.5 15.8 45.8 15.9 30.9 45.9 53.9 15.10 30.10

56.4 26.5 46.5 16.8 46.8 16.9 31.9 46.9 54.9 16.10 31.10

58.4 28.5 48.5 18.8 48.8 18.9 33.9 48.9 56.9 18.10 33.10

59.4 29.5 49.5 19.8 49.8 19.9 34.9 49.9 57.9 19.10 34.10

00.5 30.5 50.5 20.8 50.8 20.9 35.9 50.9 58.9 20.10 35.10

01.5 31.5 51.5 21.8 51.8 21.9 36.9 51.9 59.9 21.10 36.10

02.5 32.5 52.5 22.8 52.8 22.9 37.9 52.9 00.10 22.10 37.10

Samstag

Kassel, Wilhelmshöhe (Park) ab

Kurhessen-Therme

Hessischer Rundfunk

Kunoldstraße

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Rotes Kreuz

Berlepschstraße

Kirchweg

Murhardstraße/Universität

Weigelstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße

Berliner Straße

Vellmar, Triftstraße

Dörnbergstraße

Festplatz

Stadtmitte

Nordstraße

Musikerviertel

Vellmar Nord an

7 weiter als Linie 7
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Anmerkungen Ô Ô Ô

Anmerkungen

26.10 26.17 35.17 05.20 36.20 06.23

27.10 27.17 36.17 06.20 37.20 07.23

13.10 28.10 28.17 37.17 07.20 38.20 08.23

15.10 30.10 30.17 39.17 09.20 39.20 09.23

17.10 32.10 32.17 41.17 11.20 41.20 11.23

17.10 32.10 32.17 45.17 15.20 45.20 15.23 45.23

19.10 34.10 34.17 47.17 17.20 47.20 17.23 47.23

20.10 35.10 35.17 48.17 18.20 48.20 18.23 48.23

22.10 37.10 37.17 50.17 20.20 50.20 20.23 50.23

23.10 38.10 38.17 51.17 21.20 51.20 21.23 51.23

25.10 40.10 40.17 53.17 23.20 53.20 23.23 53.23

27.10 42.10 42.17 55.17 25.20 55.20 25.23 55.23

28.10 43.10 43.17 56.17 26.20 56.20 26.23 56.23

30.10 45.10 alle 45.17 58.17 alle 28.20 58.20 alle 28.23 58.23

30.10 45.10 15 45.17 00.18 30 30.20 00.21 30 30.23 00.0 00.1 15.2

32.10 47.10 Min. 47.17 02.18 Min. 32.20 02.21 Min. 32.23 02.0 02.1 17.2

34.10 49.10 49.17 04.18 34.20 04.21 34.23 04.0 04.1 19.2

36.10 51.10 51.17 06.18 36.20 06.21 36.23 06.0 06.1 21.2

37.10 52.10 52.17 07.18 37.20 07.21 37.23 07.0 07.1 22.2

39.10 54.10 54.17 09.18 39.20 09.21 39.23 09.0 09.1 24.2

40.10 55.10 55.17 10.18 40.20 10.21 40.23 10.0 10.1 25.2

42.10 57.10 57.17 12.18 42.20 12.21 42.23 12.0 12.1 27.2

44.10 59.10 59.17 14.18 44.20 14.21 44.23 14.0 14.1 29.2

45.10 00.11 00.18 15.18 45.20 15.21 45.23 15.0 15.1 30.2

46.10 01.11 01.18 16.18 46.20 16.21 46.23 16.0 16.1 31.2

48.10 03.11 03.18 18.18 48.20 18.21 48.23 18.0 18.1 33.2

49.10 04.11 04.18 19.18 49.20 19.21 49.23 19.0 19.1 34.2

50.10 05.11 05.18 20.18 50.20 20.21 50.23 20.0 20.1 35.2

51.10 06.11 06.18 21.18 51.20 21.21 51.23 21.0 21.1 36.2

52.10 07.11 07.18 22.18 52.20 22.21 52.23 22.0 22.1 37.2

Samstag

Kassel, Wilhelmshöhe (Park) ab

Kurhessen-Therme

Hessischer Rundfunk

Kunoldstraße

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Rotes Kreuz

Berlepschstraße

Kirchweg

Murhardstraße/Universität

Weigelstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße

Berliner Straße

Vellmar, Triftstraße

Dörnbergstraße

Festplatz

Stadtmitte

Nordstraße

Musikerviertel

Vellmar Nord an

Ô nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen. Nicht in der 

Silvesternacht
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Anmerkungen

Anmerkungen y

05.11 05.20 36.20 06.23

06.11 06.20 37.20 07.23

08.9 38.9 07.10 37.10 07.11 07.20 38.20 08.23

09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 09.20 39.20 09.23

11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 11.20 41.20 11.23

15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 15.20 45.20 15.23 45.23

17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 17.20 47.20 17.23 47.23

18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 18.20 48.20 18.23 48.23

20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 20.20 50.20 20.23 50.23

21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 21.20 51.20 21.23 51.23

23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 23.20 53.20 23.23 53.23

25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.20 55.20 25.23 55.23

26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 26.20 56.20 26.23 56.23

28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 alle 28.20 58.20 alle 28.23 58.23

00.6 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 30 30.20 00.21 30 30.23

32.5 02.6 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 Min. 32.20 02.21 Min. 32.23

34.5 04.6 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 34.20 04.21 34.23

36.5 06.6 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 36.20 06.21 36.23

37.5 07.6 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 37.20 07.21 37.23

39.5 09.6 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 39.20 09.21 39.23

40.5 10.6 alle 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 40.20 10.21 40.23

42.5 12.6 30 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 42.20 12.21 42.23

14.6 Min. 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 44.20 14.21 44.23

15.6 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 45.20 15.21 45.23

16.6 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 46.20 16.21 46.23

18.6 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 48.20 18.21 48.23

19.6 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 49.20 19.21 49.23

20.6 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 50.20 20.21 50.23

21.6 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 51.20 21.21 51.23

22.6 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 52.20 22.21 52.23

Sonn- und Feiertag

Kassel, Wilhelmshöhe (Park) ab

Kurhessen-Therme

Hessischer Rundfunk

Kunoldstraße

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Rotes Kreuz

Berlepschstraße

Kirchweg

Murhardstraße/Universität

Weigelstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz an

Königsplatz ab

Am Stern

Holländischer Platz/Universität

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Hauptfriedhof

Wiener Straße

Hegelsbergstraße

Holländische Straße

Berliner Straße

Vellmar, Triftstraße

Dörnbergstraße

Festplatz

Stadtmitte

Nordstraße

Musikerviertel

Vellmar Nord an

y weiter Richtung Sandershäuser Straße
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Anmerkungen F S S S F S S S

Anmerkungen E 5 E 5

06.5 36.5 06.6 18.6 33.6 48.6 03.7 03.7 12.7 18.7 18.7 27.7 33.7

08.5 38.5 08.6 20.6 35.6 50.6 05.7 05.7 14.7 20.7 20.7 29.7 35.7

09.5 39.5 09.6 21.6 36.6 51.6 06.7 06.7 15.7 21.7 21.7 30.7 36.7

10.5 40.5 10.6 22.6 37.6 52.6 07.7 07.7 16.7 22.7 22.7 31.7 37.7

11.5 41.5 11.6 23.6 38.6 53.6 08.7 08.7 17.7 23.7 23.7 32.7 38.7

13.5 43.5 13.6 25.6 40.6 55.6 10.7 10.7 19.7 25.7 25.7 34.7 40.7

14.5 44.5 14.6 26.6 41.6 56.6 11.7 11.7 20.7 26.7 26.7 35.7 41.7

15.5 45.5 15.6 27.6 42.6 57.6 12.7 12.7 21.7 27.7 27.7 36.7 42.7

47.4 17.5 47.5 17.6 29.6 44.6 59.6 14.7 14.7 23.7 29.7 29.7 38.7 44.7

49.4 19.5 49.5 19.6 31.6 46.6 01.7 16.7 16.7 25.7 31.7 31.7 40.7 46.7

50.4 20.5 50.5 20.6 32.6 47.6 02.7 17.7 17.7 26.7 32.7 32.7 41.7 47.7

51.4 21.5 51.5 21.6 33.6 48.6 03.7 18.7 18.7 27.7 33.7 33.7 42.7 48.7

52.4 22.5 52.5 22.6 35.6 50.6 05.7 20.7 20.7 29.7 35.7 35.7 44.7 50.7

54.4 24.5 54.5 24.6 37.6 52.6 07.7 22.7 22.7 31.7 37.7 37.7 46.7 52.7

56.4 26.5 56.5 26.6 39.6 54.6 09.7 24.7 24.7 33.7 39.7 39.7 48.7 54.7

58.4 28.5 58.5 28.6 41.6 56.6 11.7 26.7 26.7 35.7 41.7 41.7 50.7 56.7

00.5 30.5 00.6 30.6 41.6 56.6 11.7 26.7 26.7 35.7 41.7 41.7 50.7 56.7

01.5 31.5 01.6 31.6 42.6 57.6 12.7 27.7 27.7 36.7 42.7 42.7 51.7 57.7

03.5 33.5 03.6 33.6 44.6 59.6 14.7 29.7 29.7 38.7 44.7 44.7 53.7 59.7

05.5 35.5 05.6 35.6 46.6 01.7 16.7 31.7 31.7 46.7 46.7 01.8

06.5 36.5 06.6 36.6 47.6 02.7 17.7 32.7 32.7 47.7 47.7 02.8

08.5 38.5 08.6 38.6 49.6 04.7 19.7 34.7 34.7 49.7 49.7 04.8

09.5 39.5 09.6 39.6 50.6 05.7 20.7 35.7 35.7 50.7 50.7 05.8

10.5 40.5 10.6 40.6 51.6 06.7 21.7 36.7 36.7 51.7 51.7 06.8

12.5 42.5 12.6 42.6 53.6 08.7 23.7 38.7 38.7 53.7 53.7 08.8

12.5 42.5 12.6 42.6 53.6 08.7 23.7 38.7 38.7 38.7 53.7 53.7 53.7 08.8

13.5 43.5 13.6 43.6 55.6 10.7 25.7 40.7 40.7 40.7 55.7 55.7 55.7 10.8

15.5 45.5 15.6 45.6 57.6 12.7 27.7 42.7 42.7 42.7 57.7 57.7 57.7 12.8

15.5 45.5 15.6 45.6 57.6 12.7 27.7 42.7 42.7 57.7 57.7 12.8

17.5 47.5 17.6 47.6 59.6 14.7 29.7 44.7 44.7 59.7 59.7 14.8

Montag - Freitag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

F nur in den Ferien S nur an Schultagen

E verkehrt als Linie E 5 weiter als Linie 5
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Anmerkungen S S S

Anmerkungen 5 5 0 0

42.7 48.7 57.7 03.8 48.18 03.19 18.19 36.19 46.19 06.20

44.7 50.7 59.7 05.8 50.18 05.19 20.19 38.19 48.19 08.20

45.7 51.7 00.8 06.8 51.18 06.19 21.19 39.19 49.19 09.20

46.7 52.7 01.8 07.8 52.18 07.19 22.19 40.19 50.19 10.20

47.7 53.7 02.8 08.8 53.18 08.19 23.19 41.19 51.19 11.20

49.7 55.7 04.8 10.8 55.18 10.19 25.19 43.19 53.19 13.20

50.7 56.7 05.8 11.8 56.18 11.19 26.19 44.19 54.19 14.20

51.7 57.7 06.8 12.8 57.18 12.19 27.19 45.19 55.19 15.20

53.7 59.7 05.8 08.8 14.8 59.18 14.19 29.19 47.19 54.19 57.19 09.20 17.20

55.7 01.8 07.8 10.8 16.8 01.19 16.19 31.19 49.19 56.19 59.19 11.20 19.20

56.7 02.8 08.8 11.8 17.8 02.19 17.19 32.19 50.19 57.19 00.20 12.20 20.20

57.7 03.8 09.8 12.8 18.8 03.19 18.19 33.19 51.19 58.19 01.20 13.20 21.20

59.7 05.8 11.8 14.8 20.8 05.19 20.19 35.19 52.19 59.19 02.20 14.20 22.20

01.8 07.8 13.8 16.8 22.8 alle 07.19 22.19 37.19 54.19 01.20 04.20 16.20 24.20

03.8 09.8 15.8 18.8 24.8 15 09.19 24.19 39.19 56.19 03.20 06.20 18.20 26.20

05.8 11.8 17.8 20.8 26.8 Min. 11.19 26.19 41.19 58.19 05.20 08.20 20.20 28.20

05.8 11.8 17.8 20.8 26.8 11.19 26.19 41.19 00.20 05.20 08.20 20.20 30.20

06.8 12.8 18.8 21.8 27.8 12.19 27.19 42.19 01.20 06.20 09.20 21.20 31.20

08.8 14.8 20.8 22.8 29.8 14.19 29.19 44.19 03.20 08.20 11.20 23.20 33.20

16.8 22.8 31.8 16.19 31.19 46.19 05.20 10.20 13.20 25.20 35.20

17.8 23.8 32.8 17.19 32.19 47.19 06.20 11.20 14.20 26.20 36.20

19.8 25.8 34.8 19.19 34.19 49.19 08.20 13.20 16.20 28.20 38.20

20.8 26.8 35.8 20.19 35.19 50.19 09.20 14.20 17.20 29.20 39.20

21.8 27.8 36.8 21.19 36.19 51.19 10.20 15.20 18.20 30.20 40.20

23.8 29.8 38.8 23.19 38.19 53.19 12.20 17.20 20.20 32.20 42.20

23.8 29.8 38.8 23.19 38.19 53.19 12.20 17.20 20.20 32.20 42.20

25.8 31.8 40.8 25.19 40.19 55.19 56.19 13.20 15.20 18.20 21.20 33.20 43.20

27.8 33.8 42.8 27.19 42.19 57.19 58.19 15.20 17.20 19.20 23.20 34.20 45.20

27.8 42.8 27.19 58.19 17.20 45.20

29.8 44.8 29.19 00.20 19.20 47.20

Montag - Freitag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

S nur an Schultagen 0 verkehrt als Linie 0 5 weiter als Linie 5
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Anmerkungen Ô Ô Ô

Anmerkungen y N3 N3

16.20 36.20 06.22 36.22 06.23 24.23 54.23 36.0 51.1 38.2

18.20 38.20 08.22 38.22 08.23 26.23 56.23 38.0 53.1 40.2

19.20 39.20 09.22 39.22 09.23 27.23 57.23 39.0 54.1 41.2

20.20 40.20 10.22 40.22 10.23 28.23 58.23 40.0 55.1 42.2

21.20 41.20 11.22 41.22 11.23 29.23 59.23 41.0 56.1 43.2

23.20 43.20 13.22 43.22 13.23 31.23 01.0 43.0 58.1 45.2

24.20 44.20 14.22 44.22 14.23 32.23 02.0 44.0 59.1 46.2

25.20 45.20 15.22 45.22 15.23 33.23 03.0 45.0 00.2 47.2

27.20 47.20 17.22 47.22 17.23 34.23 04.0 47.0 02.2 49.2

29.20 49.20 19.22 49.22 19.23 35.23 05.0 49.0 04.2 51.2

30.20 50.20 20.22 50.22 20.23 36.23 06.0 50.0 05.2 52.2

31.20 51.20 21.22 51.22 21.23 37.23 07.0 51.0 06.2 53.2

32.20 52.20 22.22 52.22 22.23 38.23 08.0 52.0 07.2 54.2

34.20 54.20 alle 24.22 54.22 24.23 40.23 10.0 54.0 09.2 56.2

36.20 56.20 30 26.22 56.22 26.23 41.23 11.0 56.0 11.2 58.2

38.20 58.20 Min. 28.22 58.22 28.23 13.0 58.0 13.2

38.20 00.21 30.22 00.23 30.23 15.0

39.20 01.21 31.22 01.23 31.23 16.0

41.20 03.21 33.22 03.23 33.23 18.0

43.20 05.21 35.22 05.23 35.23 20.0

44.20 06.21 36.22 06.23 36.23 21.0

46.20 08.21 38.22 08.23 38.23 23.0

47.20 09.21 39.22 09.23 39.23 24.0

48.20 10.21 40.22 10.23 40.23 25.0

50.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

50.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

51.20 13.21 43.22 13.23 43.23 27.0

52.20 14.21 44.22 14.23 44.23 29.0

14.21 44.22

16.21 46.22

Montag - Freitag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

N3 weiter als Linie N3 y weiter Richtung Sandershäuser Straße

Ô nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen. Nicht in der 

Silvesternacht
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Anmerkungen

Anmerkungen 5 5

06.5 36.7 06.8 36.9 48.9 48.16 03.17 18.17 36.17 48.17 06.18 14.18

08.5 38.7 08.8 38.9 50.9 50.16 05.17 20.17 38.17 50.17 08.18 16.18

09.5 39.7 09.8 39.9 51.9 51.16 06.17 21.17 39.17 51.17 09.18 17.18

10.5 40.7 10.8 40.9 52.9 52.16 07.17 22.17 40.17 52.17 10.18 18.18

11.5 41.7 11.8 41.9 53.9 53.16 08.17 23.17 41.17 53.17 11.18 19.18

13.5 43.7 13.8 43.9 55.9 55.16 10.17 25.17 43.17 55.17 13.18 21.18

14.5 alle 44.7 14.8 44.9 56.9 56.16 11.17 26.17 44.17 56.17 14.18 22.18

15.5 30 45.7 15.8 45.9 57.9 57.16 12.17 27.17 45.17 57.17 15.18 23.18

17.5 Min. 47.7 17.8 47.9 59.9 59.16 14.17 29.17 47.17 53.17 59.17 17.18 25.18

19.5 49.7 19.8 49.9 01.10 01.17 16.17 31.17 49.17 55.17 01.18 19.18 27.18

20.5 50.7 20.8 50.9 02.10 02.17 17.17 32.17 50.17 56.17 02.18 20.18 28.18

21.5 51.7 21.8 51.9 03.10 03.17 18.17 33.17 51.17 57.17 03.18 21.18 29.18

22.5 52.7 22.8 52.9 05.10 05.17 20.17 35.17 52.17 59.17 04.18 22.18 31.18

24.5 54.7 24.8 alle 54.9 07.10 alle 07.17 22.17 37.17 54.17 01.18 06.18 24.18 33.18

26.5 56.7 26.8 30 56.9 09.10 15 09.17 24.17 39.17 56.17 03.18 08.18 26.18 35.18

28.5 58.7 28.8 Min. 58.9 11.10 Min. 11.17 26.17 41.17 58.17 05.18 10.18 28.18 37.18

30.8 00.10 11.10 11.17 26.17 41.17 00.18 05.18 10.18 30.18 37.18

31.8 01.10 12.10 12.17 27.17 42.17 01.18 06.18 11.18 31.18 38.18

33.8 03.10 14.10 14.17 29.17 44.17 03.18 08.18 13.18 33.18 40.18

35.8 05.10 16.10 16.17 31.17 46.17 05.18 10.18 15.18 35.18 42.18

36.8 06.10 17.10 17.17 32.17 47.17 06.18 11.18 16.18 36.18 43.18

38.8 08.10 19.10 19.17 34.17 49.17 08.18 13.18 18.18 38.18 45.18

39.8 09.10 20.10 20.17 35.17 50.17 09.18 14.18 19.18 39.18 46.18

40.8 10.10 21.10 21.17 36.17 51.17 10.18 15.18 20.18 40.18 47.18

42.8 12.10 23.10 23.17 38.17 53.17 12.18 17.18 22.18 42.18 49.18

42.8 12.10 23.10 23.17 38.17 53.17 12.18 17.18 22.18 42.18 49.18

43.8 13.10 25.10 25.17 40.17 55.17 13.18 19.18 23.18 43.18 51.18

44.8 14.10 27.10 27.17 42.17 57.17 15.18 21.18 25.18 45.18 53.18

44.8 14.10 27.10 27.17 57.17 15.18 45.18

46.8 16.10 29.10 29.17 59.17 17.18 47.18

Samstag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

5 weiter als Linie 5
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Anmerkungen Ô Ô Ô

Anmerkungen y N3 N3

36.18 06.20 36.20 06.22 36.22 06.23 24.23 54.23 36.0 51.1 38.2

38.18 08.20 38.20 08.22 38.22 08.23 26.23 56.23 38.0 53.1 40.2

39.18 09.20 39.20 09.22 39.22 09.23 27.23 57.23 39.0 54.1 41.2

40.18 10.20 40.20 10.22 40.22 10.23 28.23 58.23 40.0 55.1 42.2

41.18 11.20 41.20 11.22 41.22 11.23 29.23 59.23 41.0 56.1 43.2

43.18 13.20 43.20 13.22 43.22 13.23 31.23 01.0 43.0 58.1 45.2

44.18 14.20 44.20 14.22 44.22 14.23 32.23 02.0 44.0 59.1 46.2

45.18 15.20 45.20 15.22 45.22 15.23 33.23 03.0 45.0 00.2 47.2

47.18 17.20 47.20 17.22 47.22 17.23 34.23 04.0 47.0 02.2 49.2

49.18 19.20 49.20 19.22 49.22 19.23 35.23 05.0 49.0 04.2 51.2

50.18 20.20 50.20 20.22 50.22 20.23 36.23 06.0 50.0 05.2 52.2

51.18 21.20 51.20 21.22 51.22 21.23 37.23 07.0 51.0 06.2 53.2

52.18 22.20 52.20 22.22 52.22 22.23 38.23 08.0 52.0 07.2 54.2

54.18 alle 24.20 54.20 alle 24.22 54.22 24.23 40.23 10.0 54.0 09.2 56.2

56.18 30 26.20 56.20 30 26.22 56.22 26.23 41.23 11.0 56.0 11.2 58.2

58.18 Min. 28.20 58.20 Min. 28.22 58.22 28.23 13.0 58.0 13.2

00.19 30.20 00.21 30.22 00.23 30.23 15.0

01.19 31.20 01.21 31.22 01.23 31.23 16.0

03.19 33.20 03.21 33.22 03.23 33.23 18.0

05.19 35.20 05.21 35.22 05.23 35.23 20.0

06.19 36.20 06.21 36.22 06.23 36.23 21.0

08.19 38.20 08.21 38.22 08.23 38.23 23.0

09.19 39.20 09.21 39.22 09.23 39.23 24.0

10.19 40.20 10.21 40.22 10.23 40.23 25.0

12.19 42.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

12.19 42.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

13.19 43.20 13.21 43.22 13.23 43.23 27.0

15.19 45.20 14.21 44.22 14.23 44.23 29.0

15.19 45.20 14.21 44.22

17.19 47.20 16.21 46.22

Samstag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

N3 weiter als Linie N3 y weiter Richtung Sandershäuser Straße

Ô nur in den Nächten von Freitag auf Samstag, von Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen. Nicht in der 

Silvesternacht
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Anmerkungen

Anmerkungen 5 5 5 5

36.6 36.9 06.10 36.10 36.17 06.18

38.6 38.9 08.10 38.10 38.17 08.18

39.6 39.9 09.10 39.10 39.17 09.18

40.6 40.9 10.10 40.10 40.17 10.18

41.6 41.9 11.10 41.10 41.17 11.18

43.6 43.9 13.10 43.10 43.17 13.18

44.6 alle 44.9 14.10 44.10 44.17 14.18

45.6 30 45.9 15.10 45.10 45.17 15.18

47.5 17.6 47.6 Min. 47.9 17.10 47.10 47.17 17.18

49.5 19.6 49.6 49.9 19.10 49.10 49.17 19.18

50.5 20.6 50.6 50.9 20.10 50.10 50.17 20.18

51.5 21.6 51.6 51.9 21.10 51.10 51.17 21.18

52.5 22.6 52.6 52.9 22.10 52.10 52.17 22.18

54.5 24.6 54.6 54.9 24.10 54.10 alle 54.17 24.18

56.5 26.6 56.6 56.9 26.10 56.10 30 56.17 26.18

58.5 28.6 58.6 58.9 28.10 58.10 Min. 58.17 28.18

30.10 00.11 00.18 30.18

31.10 01.11 01.18 31.18

33.10 03.11 03.18 33.18

35.10 05.11 05.18 35.18

36.10 06.11 06.18 36.18

38.10 08.11 08.18 38.18

39.10 09.11 09.18 39.18

40.10 10.11 10.18 40.18

42.10 12.11 12.18 42.18

42.10 12.11 12.18 42.18

43.10 13.11 13.18 43.18

45.10 15.11 15.18 45.18

45.10 15.11 15.18 45.18

47.10 17.11 17.18 47.18

Sonn- und Feiertag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

5 weiter als Linie 5
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Anmerkungen

Anmerkungen y

36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.22 36.22 06.23 24.23 54.23

38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.22 38.22 08.23 26.23 56.23

39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.22 39.22 09.23 27.23 57.23

40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.22 40.22 10.23 28.23 58.23

41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.22 41.22 11.23 29.23 59.23

43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.22 43.22 13.23 31.23 01.0

44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.22 44.22 14.23 32.23 02.0

45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.22 45.22 15.23 33.23 03.0

47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.22 47.22 17.23 34.23 04.0

49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.22 49.22 19.23 35.23 05.0

50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.22 50.22 20.23 36.23 06.0

51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.22 51.22 21.23 37.23 07.0

52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.22 52.22 22.23 38.23 08.0

54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 alle 24.22 54.22 24.23 40.23 10.0

56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 30 26.22 56.22 26.23 41.23 11.0

58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 Min. 28.22 58.22 28.23 13.0

00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.22 00.23 30.23 15.0

01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.22 01.23 31.23 16.0

03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.22 03.23 33.23 18.0

05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.22 05.23 35.23 20.0

06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.22 06.23 36.23 21.0

08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.22 08.23 38.23 23.0

09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.22 09.23 39.23 24.0

10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.22 10.23 40.23 25.0

12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.22 12.23 42.23 26.0

13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.22 13.23 43.23 27.0

15.19 45.19 15.20 20.20 45.20 14.21 44.22 14.23 44.23 29.0

15.19 45.19 20.20 45.20 14.21 44.22

17.19 47.19 22.20 47.20 16.21 46.22

Sonn- und Feiertag

Vellmar, Vellmar Nord ab

Musikerviertel

Nordstraße

Stadtmitte

Festplatz

Dörnbergstraße

Triftstraße

Kassel, Berliner Straße

Holländische Straße

Hegelsbergstraße

Wiener Straße

Hauptfriedhof

Halitplatz/Philipp-Scheidemann-Haus

Holländischer Platz/Universität

Am Stern

Königsplatz an

Königsplatz ab

Friedrichsplatz

Rathaus

Weigelstraße

Murhardstraße/Universität

Kirchweg

Berlepschstraße

Rotes Kreuz

Bf. Wilhelmshöhe an

Bf. Wilhelmshöhe ab

Kunoldstraße

Hessischer Rundfunk

Kurhessen-Therme

Wilhelmshöhe (Park) an

y weiter Richtung Sandershäuser Straße


